
 

UCHWAŁA NR XXXIV/269/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia  26 maja 2021 r. 

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej Białogardu dotyczącego prac nad zmianami 

przepisów określających warunki rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492, z 2007 r. Nr 86, poz. 1410, z 2010 r. Nr 6, 

poz. 101, z 2011 r. Nr 65, poz. 1178 oraz z 2018 r. poz. 4584) Rada Miejska Białogardu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej Białogardu dotyczące prac nad zmianami 

przepisów określających warunki rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków, o treści określonej w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Marszałkowi Sejmu RP, Marszałkowi Senatu RP, 

Prezesowi Rady Ministrów RP, Ministrowi Infrastruktury oraz posłom i senatorom 

województwa zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ 

 

 Tomasz Strząbała  

 


